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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2018 SEZONU

U16 BÖLGE TAKIM YARIŞMALARI STATÜSÜ

	MAHALLİ YARIŞMA TARİHİ ve YERİ 
	14 - 15 Nisan 2018 - İllerde

	BÖLGE YARIŞMA TARİHİ ve YERİ
	7 - 8 Temmuz 2018 – Bölge Merkezlerinde 

	İNTERNET KAYIT SON TARİHİ
	5 Temmuz 2018 Saat 17:00’e kadar 

https://goo.gl/forms/ZmkMGrOnF5Ihfbjo11  adresine gönderilecektir.

	TEKNİK TOPLANTI TARİHİ / YERİ
	Yarışmadan bir gün önce/ Saat:17:00 yarışmanın yapılacağı il GHSİM’lüğü toplantı salonunda


GENEL KONULAR
1. Yarışmalar, TAF Yarışma Talimatına, IAAF yarışma kurallarına ve bu statüde belirtilen özel hükümlere uygun olarak organize edilecektir.

2. Yarışmaların teknik toplantısı, Bölge koordinatörleri Başkanlığında, yarışmanın yapılacağı ilde, yarışmadan bir gün önce saat 17:00’de yapılacaktır. (Yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.)
3. U16 Bölge Takım Yarışmaları iki kademe olarak mahalli ve bölgesel yapılacaktır. İlk kademe tüm takımlara açık olup mahallinde yapılacaktır. Mahallinde 1.kademede başarı gösteren takımların %60’ı 2. Kademe bölge finali yarışmalarına katılabilir. Ancak mahallinde yapılan 1.kademe seçme yarışmasına katılan takım sayısı iki ve daha az ise 2. Kademe yarışmasına hiçbir sınırlama olmadan iki takımda katılabilir.
4. U16 Bölge Takım Yarışmalarının kayıtları için takımlar; TAF web sayfasında statü ile birlikte yayınlanan link üzerinden katılım formunu doldurarak yukarıda belirtilen tarih ve saate kadar göndermeleri gerekmektedir. Teknik toplantı sırasında ve sonrasında kayıt yapılmayacaktır. Bu nedenle tüm takımlar kayıtlarını yukarıda belirtilen tarihe kadar internetten yapmak zorundadırlar.

5. Kayıt formunu Atletizm Federasyonuna göndermek teknik toplantıya katılmama sebebi değildir. Kayıtların teyidi teknik toplantıda yapılacağından takım idarecilerinin mutlaka teknik toplantıya katılmaları gerekmektedir. Takım temsilcileri, İl müdürlüklerince onaylanmış listeleri ve 2018 sezonu vizeli kulüp, ve ferdi sporcu lisansları ile birlikte bir kişi Teknik Toplantıya katılacaklardır. Mazeretlerinden dolayı toplantıya katılamayan kulüplerin tespiti Teknik Delege tarafından yapılacak, katılmayanlarla ilgili nihai kararı Teknik Delege verecektir.
6. Mahallinde Teknik Toplantıda katılan takım sayısı göre aynı kura ile kulvar ve seri sıralamaları yapılacaktır. Bölge yarışmalarında ise il birincileri ve kura ile belirlenen yeteri kadar takımların serileri belirlendikten sonra diğer katılan takımlar için ayrı seri kulvar aynı kura ile belirlenecektir. Ayrıca takım temsilcilerine teknik toplantıda sporcu değişiklik formu, bayrak takımları formu ve jüri itiraz formu dağıtılacak olup; bayrak takımlarının kaydında, herhangi bir değişiklikte ve itirazda bu formlar kullanılacaktır.

7. TAF Yönetim Kurulu kararı gereği;  U16 Bölge Takım Yarışmalarına katılacak kadın ve erkek takımlarından katılım ücreti alınmayacaktır. 
8. U16 Bölge Takım Yarışmalarına; tüm kulüplere, il/ilçe takımlarına, belediyelere ve okullara açık olup; kaydını yaptıran takımlar yarışmalara katılabileceklerdir.  

9. 2018 sezonunda U16 Bölge Takım Yarışmalarında 2003-2004 doğumlu sporcular yarışabilecektir. Daha küçük yaştaki sporcular terfi ettirilemezler.
10. Yarışmalarda sporcular takımlarını temsil eden tek tip forma ile yarışmalara katılmak zorundadır. Yarışılan kategoride Türkiye’yi kulüplerde uluslararası yarışmalarda temsil eden takımların dışında diğer takımlar ay-yıldız armalı kulüp forması ile yarışamaz.

11. Teknik toplantıda son teyidi yapılan sporcu kayıt listeleri üzerinde yapılacak değişiklikler, yarışma çağrı odası saatinden en geç; 30 dakika öncesine kadar takım yetkilisi tarafından imzalanmış ve teknik delege tarafından onaylanmış sporcu değişiklik formu ile yapılabilecektir.

12. Yarışmalarda bir takım en fazla iki branşı boş geçebilir. Daha fazla branşı boş geçerek liste veren takımlar yarışmalara katılamaz. (mücbir sebepler hariç)
13. Takım listesini tam verdiği halde yarışmalara katılmayan veya eksik kadro şeklinde katılımı sağlayan takımlar ve temsilcileri hakkında ilgili disiplin talimatı hükümleri uygulanacaktır.
14. U16 Bölge Takım yarışmalarına ferdi sporcular katılamaz. 
15. İl Temsilciliği yarışma sonuçlarını yarışmaların bitiminde kayıtlı olarak hakem çizelgeleri ile birlikte federasyon görevlisine teslim edecektir.
16. Yarışmalarda IAAF Kurallarının uygulanması ile ilgili itirazlar sektör Başhakemine (IAAF Kural 146.3) yapılacaktır. Bazı durumlarda Lider Hakem (IAAF Kural 126.2), Başhakem (IAAF Kural 125.6) ve İtiraz Jürisi (IAAF Kural 146.9) “hala uygulanabilir olması şartı ile yeni bir bilgi ve belgenin kendilerine ulaşması durumunda verdikleri kararı tekrar gözden geçirebilirler”. Yeniden gözden geçirme ile ilgili durum Lig ve Puanlı yarışmalarda aynı gün sonunda, sonuçların ilanı ile birlikte 30dk. içerisinde gerçekleşmelidir. Bu zaman dilimi sonrasında yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir. Yarışmalar ile ilgili IAAF kurallarının uygulanması dışındaki itirazlar, ligin sonucu ilan edildikten sonraki ilk (7) iş günü içinde yapılabilecektir. Bu süre geçtikten sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır (Yasaklı maddeden dolayı alınacak cezalar hariç). 

TEKNİK KONULAR
1. U16 Bölge Takım Yarışmalarında (n) puan sistemi kullanılacaktır.
2. Puan eşitliği halinde (n) puan sistemine göre en fazla puan alan sporcu sayısına göre eşitlik çözülecektir.
3. Yarışmalarda takımlar adına her branşta 1 sporcu yarıştırma hakkına sahiptir.
4. Bir sporcu bayrak yarışmaları hariç en fazla 2 branşta yarışabilecektir.
5. Takımlar; listelerinde 4X100 metre bayrak yarışı için yedek getirdikleri sporcuları isterlerse ekstra 100 metre serisinde koşturabilirler. Ancak ekstra seri için kayıtların teknik toplantıda yapılması şarttır. Daha sonra yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır. (Bu bir ferdi yarışma olmadığından takım listelerinde yer almayan sporcular koşamaz.)
6. Atma, uzun atlama ve üç adım atlama yarışmalarında tüm sporculara 4 hak verilecektir. 
7. Uzun atlama kum havuzuna 2 metre uzaklıktaki 60 cm. basma alanından, üç adım atlama kızlar 7 – 9 metre, erkekler 9 – 11 metre uzaklıktaki 60 cm. basma alanı içerisinden yapılacaktır. 
8. Uzun ve Üçadım atlama branşlarında koşu yolunun uzunluğu basma noktasından itibaren en fazla 20m ile sınırlandırılacaktır.
9. Atma branşlarında kendi malzemeleri ile yarışacak olan sporcular, kullanacakları malzemeyi yarışmanın çağrı odası saatinden 1 saat öncesinden teknik direktöre teslim edecektir.
10. Dikey atlama yarışmalarında birinciliğin eşitliği durumunda baraj atlayışları sonucunda birinci tespit edilir. Ara sıralamalar (3.-4.-5.-vb) için baraj atlayışı yapılmaz.

11. Yarışmalarda çağrı odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular çağrı odasına yarışma saatinden (koşu branşlarında 20’ , atma ve yatay atlama branşlarında 40’, sırıkla atlamada 60’, yüksek atlama branşında 50’) önce alınacaktır.

12. Yarışmalarda yüksek atlama branşının başlangıç ve ara yükseklikleri aşağıdaki gibi uygulanacaktır.
	KIZLAR
	1.20
	1.25
	1.30
	1.35
	1.40
	1.45
	+3

	ERKEKLER
	1.30
	1.35
	1.40
	1.45
	1.50
	1.55
	+3


13. Yarışmalarda sırıkla atlama branşının başlangıç ve ara yükseklikleri aşağıdaki gibi                                       uygulanacaktır.
	KIZLAR
	1.80
	2.00
	2.20
	2.40
	2.60
	2.80
	+10

	ERKEKLER
	2.40
	2.60
	2.80
	3.00
	3.20
	3.40
	+10


14. Engelli koşularda uygulanan ölçüler aşağıdadır;

	KATEGORİ
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	U16 KIZLAR
	100 m.
	0.762 m
	13.00 m.
	8.00 m.
	15.00 m.
	10 adet

	U16 KIZLAR
	300 m.
	0.762 m
	50 m.
	35 m.
	40 m.
	7 adet

	U16 ERKEKLER
	100 m.
	0.838 m
	13.00 m.
	8.50 m.
	10.50 m.
	10 adet

	U16 ERKEKLER
	300 m.
	0.762 m
	50 m.
	35 m.
	40 m.
	7 adet


15. Atma branşlarında uygulanacak olan kilo ölçüleri aşağıdadır;
	KATEGORİ
	GÜLLE
	DİSK
	ÇEKİÇ
	CİRİT

	U16 KIZLAR
	3 kg.
	750 gr.
	3 kg.
	400 gr.

	U16 ERKEKLER
	4 kg.
	1 kg.
	4 kg.
	600 gr.


16. Yarışmalar, iki gün olarak düzenlenecektir. Branşlar ve yarışma günleri aşağıdadır; Teknik Delegenin onayı olmadan yerel organizasyon komitesi tarafından yarışma günlerinde ve programda bir değişiklik yapılamaz.
17. Bayrak yarışmaları tüm branşlar tamamlandıktan sonra yapılacaktır.

	KIZLAR
	ERKEKLER

	1. GÜN
	2. GÜN
	1. GÜN
	2. GÜN

	100 m
	200 m
	100 m
	200 m

	300 m engel
	100 m engel
	300 m engel
	100 m engel

	800 m
	1500 m
	800 m
	1500 m

	Gülle atma
	Disk atma
	Gülle atma
	Disk atma

	Çekiç atma
	Cirit atma
	Çekiç atma
	Cirit atma

	Üç adım atlama
	Uzun atlama
	Uzun atlama
	Üç adım atlama

	Sırıkla atlama
	Yüksek atlama
	Yüksek atlama
	Sırıkla atlama

	
	4x100 m bayrak
	
	4x100 m bayrak


MALİ KONULAR 
1- U16 Bölge Takım Yarışmaları sonucunda kızlarda ve erkeklerde mahallinde yapılan 1. Kademeye katılan takımlara herhangi bir ödeme yapılmayacaktır. 2. Kademede Bölge yarışmalarına ise; davet edilen tüm takımlara iki günlük kanuni harcırahları, GHSİM’lüklerinden alacakları onaylı listelerini teknik toplantıda teslim etmeleri halinde Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. (mahalli takımlar hariç) . (1. Kademeye katılan takım sayılarının ilk %60 küsuratlı çıkıyor ise takımların lehine sayı tamamlanır.)
2- Harcırah ödemeleri; kızlarda ve erkeklerde her takım için yarışan sporcu sayısı ve 2 yedek sporcu, 1 temsilci ve 3 antrenöre kanuni harcırahları Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.

3- Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.
4- Teknik toplantıya katılan, kafile listesinde ismi olan temsilci veya antrenör bir kişiye bir günlük fazla ödeme yapılır.

5- Yarışmanın yapılacağı il ile 250km ve daha fazla mesafesi olan illere bir günlük fazla ödeme yapılır.

6- Yarışmalarda bir takım en fazla iki branşı boş geçebilir. Daha fazla branşı boş geçerek liste veren takımlara ödeme yapılmayacaktır (mücbir sebepler hariç).

7- Mahalli yarışmalara katılan takımlar, bağlı bulundukları kurumdan alacakları onaylı katılım belgesini teknik toplantıda teslim edeceklerdir.
ÖDÜL
Bölge yarışmalarında ilk üç sırada yer alan Kadın ve Erkek takımlarına kupaları Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir.
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 
1. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların tüm sorumluluğu, Yarışma Statüsünün yayımlandığı andan itibaren Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Mahalli yarışmalarda il temsilcisi, bölge yarışmalarında ise yukarıdaki yarışma statüsüne bağlı kalmak koşulu ile Bölge koordinatöründedir. Yarışma statüsü ile ilgili anlaşılmayan konular ve yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.

2. Yarışma statüsü dışında kalan hususlarla ilgili TAF talimatları geçerlidir.

3. TAF talimatlarında hükmü bulunmayan hallerde TAF Yönetim Kurulu kararı geçerlidir.
TEKNİK DELEGE:

Teknik Delege :  Aydın ÇETİN

Telefon no.
:  0-531-3869568
             E-posta adresi
:  

1. U16 BÖLGE TAKIM YARIŞMALARI - 2018

YARIŞMA MERKEZLERİNE GÖRE İLLERİN DAĞILIMI 

	BÖLGE YARIŞMA YERLERİ

	BÖLGELER
	1.  Kademe
	2. Kademe
	BAĞLI İLLER

	1.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	 VAN
	VAN- BİTLİS-ŞIRNAK-HAKKARİ-MUŞ-SİİRT

	2.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	DİYARBAKIR
	DİYARBAKIR- MARDİN-ŞANLIURFA-ELAZIĞ-BATMAN

	3.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	GAZİANTEP
	GAZİANTEP-ADIYAMAN-KİLİS-HATAY-KAHRAMANMARAŞ

	4.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	 ERZURUM
	ERZURUM-AĞRI-IĞDIR-KARS-ARDAHAN-BİNGÖL

	5.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	TRABZON
	TRABZON -RİZE-BAYBURT-GÜMÜŞHANE-GİRESUN-ARTVİN

	6.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	 MALATYA
	SİVAS-TOKAT-ERZİNCAN-MALATYA-TUNCELİ

	7.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	SAMSUN
	SAMSUN-AMASYA-SİNOP-ÇANKIRI-ÇORUM-ORDU

	8.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	AKSARAY
	KAYSERİ-KIRŞEHİR-AKSARAY-NEVŞEHİR-NİĞDE-YOZGAT

	9.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	MERSİN
	MERSİN-ADANA-OSMANİYE-KARAMAN

	10.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	DENİZLİ
	ANTALYA-KONYA-ISPARTA-BURDUR-DENİZLİ-AFYONKARAHİSAR

	11.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	İZMİR
	İZMİR-MUĞLA-AYDIN-UŞAK-MANİSA

	12.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	ESKİŞEHİR
	ANKARA-ESKİŞEHİR-BİLECİK-BOLU-KÜTAHYA-KIRIKKALE

	13.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	BURSA
	BURSA-BALIKESİR-ÇANAKKALE-YALOVA-KOCAELİ

	14.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	KASTAMONU
	SAKARYA-KASTAMONU-BARTIN-DÜZCE-KARABÜK-ZONGULDAK

	15.BÖLGE MERKEZİ
	MAHALLİ
	İSTANBUL
	İSTANBUL-TEKİRDAĞ-EDİRNE-KIRKLARELİ


	15 BÖLGE MERKEZİ, BAĞLI İLLER VE BÖLGE KOORDİNATÖRLERİ

	BÖLGELER
	BÖLGE MERKEZİ
	BAĞLI İLLER
	İSİM
	İRTİBAT

	1.BÖLGE MERKEZİ
	VAN
	BİTLİS-ŞIRNAK-HAKKARİ-MUŞ-SİİRT
	FADIL KARA
	0 535 714 77 09

	2.BÖLGE MERKEZİ
	DİYARBAKIR
	MARDİN-ŞANLIURFA-ELAZIĞ-BATMAN
	MUSTAFA CİHAN
	0 532 446 16 97

	3.BÖLGE MERKEZİ
	GAZİANTEP
	ADIYAMAN-KİLİS-HATAY-KAHRAMANMARAŞ
	NURETTİN ÖZYÜREK
	0 542 317 70 25 

	4.BÖLGE MERKEZİ
	ERZURUM
	AĞRI-IĞDIR-KARS-ARDAHAN-BİNGÖL
	MEHMET KAYAN
	0 532 702 36 15

	5.BÖLGE MERKEZİ
	TRABZON
	RİZE-BAYBURT-GÜMÜŞHANE-GİRESUN-ARTVİN
	ZEYNEP BATAR
	0 532 638 14 22

	6.BÖLGE MERKEZİ
	SİVAS
	TOKAT-ERZİNCAN-MALATYA-TUNCELİ
	ABDULLAH YILMAZ
	0 532 254 94 73 

	7.BÖLGE MERKEZİ
	SAMSUN
	AMASYA-SİNOP-ÇANKIRI-ÇORUM-ORDU
	ORHAN YÜZER
	0 505 249 09 88

	8.BÖLGE MERKEZİ
	KAYSERİ
	KIRŞEHİR-AKSARAY-NEVŞEHİR-NİĞDE-YOZGAT
	KEMAL KOYUNCU
	0 543 672 48 05

	9.BÖLGE MERKEZİ
	MERSİN
	ADANA-OSMANİYE-KARAMAN
	HALİL OĞUZ
	0 532 252 77 67 

	10.BÖLGE MERKEZİ
	ANTALYA
	KONYA-ISPARTA-BURDUR-DENİZLİ-A.KARAHİSAR
	HALUK GÜVEN
	0 533 398 97 12

	11.BÖLGE MERKEZİ
	İZMİR
	MUĞLA-AYDIN-UŞAK-MANİSA
	TURGAY ÇABUKEL
	0 555 640 74 62

	12.BÖLGE MERKEZİ
	ESKİŞEHİR
	ESKİŞEHİR-BİLECİK-BOLU-KÜTAHYA-KIRIKKALE
	ALİ ÇELİK
	0 533 565 01 24

	13.BÖLGE MERKEZİ
	BURSA
	BALIKESİR-ÇANAKKALE-YALOVA-KOCAELİ
	KADİR HAMZA ÇEBİ
	0 532 505 34 69

	14.BÖLGE MERKEZİ
	SAKARYA
	KASTAMONU-BARTIN-DÜZCE-KARABÜK-ZONGULDAK
	CENGİZ KAMACI
	0 505 803 70 75

	15.BÖLGE MERKEZİ
	İSTANBUL
	TEKİRDAĞ-EDİRNE-KIRKLARELİ
	ESRA AKGÜN YILMAZ
	0 533 741 98 42


	U16 BÖLGE TAKIM YARIŞMALARI PROGRAMI

	7 - 8 Temmuz 2018

	Taslak-1 Program taslak olarak hazırlanmış olup katılım sayılarına göre tekrar revize edilecektir.

	7 Temmuz 2018 Cumartesi
	 
	8 Temmuz 2018 Pazar

	Yarışma Saati
	Yarışma Adı
	Kategori
	 
	Yarışma Saati
	Yarışma Adı
	Kategori

	12:00
	Sektörlerin Hazırlanması
	 
	10:15
	Üçadım Atlama
	Erkekler

	13:50
	Çekiç Atma 
	Erkekler 
	
	10:20
	Disk Atma
	Kızlar

	14:00
	Sırıkla Atlama
	Kızlar
	
	10:35
	Sırıkla Atlama
	Erkekler

	14:10
	Uzun Atlama
	Erkekler
	
	11:25
	Disk Atma
	Erkekler

	15:00
	Çekiç Atma 
	Kızlar
	
	11:30
	100 metre Engelli
	Kızlar

	15:25
	Üçadım Atlama
	Kızlar
	
	11:40
	Uzun Atlama
	Kızlar

	15:30
	300 metre Engelli 
	Kızlar
	
	11:50
	100 metre Engelli
	Erkekler

	15:45
	Yüksek Atlama
	Erkekler
	
	12:00
	Yüksek Atlama
	Kızlar

	15:50
	300 metre Engelli
	Erkekler
	
	12:10
	200 metre
	Kızlar

	16:05
	Gülle Atma
	Kızlar
	
	12:30
	200 metre
	Erkekler

	16:10
	100 metre
	Kızlar
	
	12:30
	Cirit Atma 
	Kızlar

	16:30
	100 metre
	Erkekler
	
	12:50
	1500 metre 
	Kızlar

	16:50
	800 metre 
	Kızlar
	
	13:05
	1500 metre
	Erkekler

	17:05
	Gülle Atma
	Erkekler
	
	13:40
	Cirit Atma 
	Erkekler

	17:10
	800 metre 
	Erkekler
	 
	14:10
	4*100 metre Bayrak
	Kızlar

	 
	 
	 
	 
	14:30
	4*100 metre Bayrak
	Erkekler

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Not 1. Program taslak olarak hazırlanmış olup; Bölge Koordinatörleri katılım sayılarına ve hava durumuna göre saatlerde değişiklikler yapabilirler.

	Not 2. Bölge merkezlerinde yapılacak yarışmalarda sırık, yüksek, engel ve atma malzemeleri gibi, branşlarda eksik malzeme olması durumunda bu branşlar Teknik Delege ile koordine kurularak yapılmayacaktır.


